

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,621,865,465	100	914,934,757	100	620,049,434	100
銷售收入	1,663,381,541	63.44	901,522,650	98.53	610,846,280	98.52
勞務收入	73,320,562	2.80	2,427,883	0.27	190,255	0.03
金融保險收入	822,368,458	31.37				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,358,949	0.13				
其他營業收入	59,435,955	2.27	10,984,224	1.20	9,012,899	1.45
營業成本	2,255,912,882	86.04	855,414,111	93.49	586,952,487	94.66
銷售成本	1,562,236,486	59.58	828,664,997	90.57	585,971,561	94.50
勞務成本	79,219,074	3.02	15,438,279	1.69		
金融保險成本	590,321,070	22.52				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,136,252	0.92	11,310,835	1.24	980,926	0.16
營業毛利 (毛損)	365,952,583	13.96	59,520,646	6.51	33,096,947	5.34
營業費用	134,682,677	5.14	35,930,950	3.93	15,037,834	2.43
行銷費用	34,583,042	1.32	27,381,056	2.99	7,201,986	1.16
業務費用	72,004,090	2.75	13,096	-		
管理費用	18,069,141	0.69	4,849,703	0.53	2,017,718	0.33
其他營業費用	10,026,404	0.38	3,687,095	0.40	5,818,130	0.94
營業利益 (損失)	231,269,906	8.82	23,589,696	2.58	18,059,113	2.91
營業外收入	25,515,851	0.97	9,516,065	1.04	12,318,478	1.99
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,096,045	0.04	766,292	0.08	298,148	0.05
其他營業外收入	24,419,806	0.93	8,749,773	0.96	12,020,330	1.94
營業外費用	51,552,866	1.97	10,883,683	1.19	26,628,027	4.29
財務成本	26,132,762	1.00	3,430,220	0.37	20,831,293	3.36
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	25,420,104	0.97	7,453,463	0.81	5,796,734	0.93
營業外利益 (損失)	-26,037,015	0.99	-1,367,618	0.15	-14,309,549	2.31
稅前淨利 (淨損)	205,232,891	7.83	22,222,078	2.43	3,749,564	0.60
所得稅費用 (利益)	10,695,489	0.41	3,043,487	0.33		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	194,537,402	7.42	19,178,591	2.10	3,749,564	0.60
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	194,537,402	7.42	19,178,591	2.10	3,749,564	0.60
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	194,529,184		19,178,591		3,749,564	
非控制權益	8,218					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
31,218,188	100	69,696,487	100	985,966,599	100	營業收入
27,965,451	89.58			123,047,160	12.48	銷售收入
2,009,430	6.44	41,223,962	59.15	27,469,032	2.79	勞務收入
				822,368,458	83.41	金融保險收入
				3,358,949	0.34	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,243,307	3.98	28,472,525	40.85	9,723,000	0.99	其他營業收入
26,788,022	85.81	52,488,385	75.31	734,269,877	74.47	營業成本
24,996,762	80.07			122,603,166	12.43	銷售成本
1,786,787	5.72	41,391,246	59.39	20,602,762	2.09	勞務成本
				590,321,070	59.87	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,473	0.01	11,097,139	15.92	742,879	0.08	其他營業成本
4,430,166	14.19	17,208,102	24.69	251,696,722	25.53	營業毛利 (毛損)
3,742,256	11.99	6,476,403	9.29	73,495,234	7.45	營業費用
						行銷費用
2,563,396	8.21	3,447,001	4.95	65,980,597	6.69	業務費用
1,097,871	3.52	2,895,979	4.16	7,207,870	0.73	管理費用
80,989	0.26	133,423	0.19	306,767	0.03	其他營業費用
687,910	2.20	10,731,699	15.40	178,201,488	18.07	營業利益 (損失)
462,851	1.48	1,835,584	2.63	1,382,873	0.14	營業外收入
						財務收入
		3,979	0.01	27,626	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
462,851	1.48	1,831,605	2.63	1,355,247	0.14	其他營業外收入
1,593,473	5.10	3,299,073	4.73	9,148,610	0.93	營業外費用
653,917	2.09	740,806	1.06	476,526	0.05	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
939,556	3.01	2,558,267	3.67	8,672,084	0.88	其他營業外費用
-1,130,622	3.62	-1,463,489	2.10	-7,765,737	0.79	營業外利益 (損失)
-442,712	1.42	9,268,210	13.30	170,435,751	17.29	稅前淨利 (淨損)
		2,579,628	3.70	5,072,374	0.51	所得稅費用 (利益)
-442,712	1.42	6,688,582	9.60	165,363,377	16.77	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-442,712	1.42	6,688,582	9.60	165,363,377	16.77	本期淨利 (淨損)
						本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		6,680,364		165,363,377		母公司業主
		8,218				非控制權益